Librar orden de pago por la vía ejecutiva a favor de la señora JADEYI OROZCO 

RIOS en representación de los menores SEBASTIAN y SAMUEL HENAO OROZCO 

contra el señor GEFFERSON HENAO LONDOÑO, mayor de edad y vecino de esta 

ciudad, por la cantidad de VEINTIDOS MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL 

NOVENTA Y UN PESOS ($22.055.091.oo) discriminados de la siguiente manera.   

1.1 CUOTA AÑO 2017 

1.1.1  Por la suma de  $256.800.oo correspondiente a la cuota de enero de 2017 

1.1.1  Por la suma de  $256.800.oo correspondiente a la cuota de febrero de 2017 

1.1.1  Por la suma de  $256.800.oo correspondiente a la cuota de marzo de 2017